
 

ZARZ DZENIE  NR  120.35.2017 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wdrożenia rozwi zań poprawiaj cych dostęp do usług administracyjnych                  
i informacji  o lokalach użytkowych i nieruchomościach gruntowych przeznaczonych 
pod inwestycje 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się narzędzie poprawiające dostęp do usług administracyjnych i informacji   
o lokalach użytkowych i nieruchomo ciach gruntowych przeznaczonych pod inwestycje  
pod nazwą: e-portal dla Inwestora wdrożone w ramach projektu: „Elektronizacja usług 
administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego” współfinansowanego przez  

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

§ 2 

Narzędzie e-portal dla Inwestora stanowi system informatyczny dostępny pod adresem:  

klembow.zainwestujwgminie.eu zawierający m.in. stronę główną z opisem gminy i listą 
inwestycji, aktualno ci, dane kontaktowe - przeznaczony dla potencjalnego inwestora 

zainteresowanego wynajmem, zakupem lub dzierżawą nieruchomo ci gruntowych i lokali 

użytkowych gminy oraz panel administracyjny do tworzenia tre ci dla pracownika 

(administratora)  urzędu.   

§ 3 

Wprowadzenie szczegółowych danych o ofercie inwestycyjnej Gminy Klembów uaktualnia 

pracownik urzędu w panelu administratora wypełniając tre cią poszczególne zakładki oferty 

inwestycyjnej gminy, m.in. „Tytuł inwestycji”, „Opis”, „Dane inwestycji”, „Mapa”, „Inne”, 
„Galeria” oraz dodaje odpowiednie Złączniki wraz z umiejscowieniem oferty inwestycyjnej 

bądź jej obrysu na mapie Gminy zgodnie z załączoną instrukcją.  
§ 4 

Klient (potencjalny inwestor) klikając na Baner: Zainwestuj w naszej GMINIE 

przekierowujący do e-portalu Inwestora umieszczony na stronie głównej Urzędu może 
zapoznać się z ofertą inwestycyjną. Na stronie portalu może także przeszukać oferty według 
filtrów, wygenerować ofertę w pdf, wytyczyć trasę z dowolnego miejsca czy zapytać o ofertę 
pracownika urzędu drogą elektroniczną poprzez e-PUAP i/lub e-mail.  

§ 5 

Integralną czę cią narzędzia jest Instrukcja obsługi e-portalu dla Inwestora - stanowiąca 
Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Osobą odpowiedzialną za stosowanie narzędzi e-portal dla Inwestora ustanawiam Panią Olgę 
Bieniek – pracownika Referatu Gospodarki Nieruchomo ciami i Ochrony rodowiska Urzędu 
Gminy w Klembowie.  

§ 7 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 8 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
                                                                                       Wójt 

                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 



  
 

 

 

 

Załą z ik    
do Zarządze ia Nr .35.2017 

Wójta G i y Kle ów 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

I struk ja o sługi e-portalu dla i westorów 

 
 

Materiały z zakresu wdroże ia rozwiązań w  JST  
G i a Miasto Marki, G i a Kle ów, G i a Tłusz z, G i a 

Pokrzyw i a, G i a Pułtusk   
poprawiają y h dostęp do usług ad i istra yj y h i i for a ji o 

lokala h użytkowy h i ieru ho oś ia h gru towy h przez a zo y h 
pod inwestycje 

 

Projekt 

„Elektro iza ja usług administracyjnych 5 JST z województwa azowie kiego” 

nr WND-POWR.02.18.00-00-0083/16



  
 

 

 

 

Logowanie do panelu 

 

A y zalogować się do pa elu edy ji treś i ależy:  

do adresu strony www w wyszukiwarce dodać koń ówkę /wp-admin/,  

 

 

zatwierdzić wy ór, a astęp ie wpisać logi  i hasło.  

Testowe dane dostępowe: admintester, admintester. 

Dla bezpieczeństwa prosimy o zmianę hasła. 

 

Pojawi się pa el ad i istratora: 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

I. Wygląd stro y 

 

. A y z ie ić ustawie ia doty zą e wyglądu stro y ależy w lewy  e u wy rać pozy ję 

„Ustawie ia JST”. 

 

 

 

 

 

a) W polu „Logo” oż a dodać grafikę z logotype  klikają  przy isk „Dodaj o razek”.  

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

W wyświetlo ej zakład e „Bi lioteka ediów” oże y zaz a zyć grafikę, która a yć 

doda a jako logo, a która yła przesła a w ześ iej.  

 

 

 



  
 

 

Jeśli h e y dodać ową grafikę z logotype , ależy przełą zyć zakładkę a „Dodaj pliki”, a 

astęp ie klik ąć „wy ierz pliki” i wy rać lu  prze iąg ąć plik.  

 

 

 

Wy ór pliku zawsze ależy potwierdzić ie ieski  przy iskie  „Wy ierz”. 

 

 

 

 



  
 

 

b) W polu „Logo Tekst” oż a dodać tekst, który pojawi się koło logotypu na wszystkich 

podstro a h. Podo ie jak logo jest to jed o ześ ie od oś ik, po jego klik ię iu użytkow ik 

zosta ie prze iesio y a stro ę głów ą. 

 

 

 

c) W polu „Kolor głów y” oż a wy rać kolor ędą y tłe  dla e u i przy isków. 

 

 

d) W polu „Kolor ak e t” oż a wy rać kolor ędą y tłe  dla ele e tów e u oraz 

przy isków, po aje ha iu a i h yszką. 
 

 

e) W polu „Do yśl y arker” dodać oż a o razek z grafiką arkera, który ędzie 

pojawiał się a apa h jako z a z ik. Dodawa ie o razka jest a alogiczne do dodawania 

logotypu. 

 

 

 

f) W polu „Warstwa” dodać oż a plik z zaryse  o szaru g i y. Będzie o  wyświetla y a 

wszystki h stro a h, które wyświetlają o szar g i y p. stro ie głów ej. Jest to spe jal y 

plik k l, który dodaje się w taki sa  sposó  jak logo i marker. Aktual e o rysy g i  już 

zostały doda e a Państwa stro a h.  



  
 

 

 

 

 

 

. A y zapisać wprowadzo e z ia y, ależy klik ąć ie ieski przy isk „Update” z ajdują y 

się w prawy  gór y  rogu. Po zapisa iu z ia  i odświeże iu stro y (F5 lub Ctrl+F5), zmiany 

powi y yć wido z e. 

 

 

 

 

 

II. Stro a głów a 

 

. A y z ie ić treść z ajdują ą się a stro ie głów ej, w e u po lewej stro ie ależy 

wy rać „Stro y”, a astęp ie „Stro a głów a”. 

 

 



  
 

 

 

a) W polu edytora tekstu z ie ić oże y treść, która a stro ie głów ej z ajduje się w polu 

„O g i ie”. Ze względu a ułoże ie tego ele e tu powi ie  to yć jedy ie tekst. 

 

 

 

 

b) W polu „Da e teleadresowe” wypeł ić lu  z ie ić oż a da e urzędu wyświetla e a 

stro ie głów ej oraz jako do yśl e da e a stro ach i westycji. A y i for a je te yły 

zytel e, ależy za hować i h układ. Wprowadza a treść to tekst. 

 

 



  
 

 

 

c) W polu „Przy isk Lista i westy ji” oże y z ie ić tekst guzika „Lista i westy ji”: 

 

 

 

Na stro ie przy isk z ajduje się z lewej stro y ad „da y i teleadresowy i” i kierują e 

ezpośred io do ta eli pod apką:   

 

 

 

d) w polu „Nagłówek Lista i westy ji” oże y z ie ić treść azwy agłówka „Lista 

i westy ji”  

 

 

 

 



  
 

 

 

Jest to agłówek z ajdują y się ad ta elą z inwestycjami: 

 

 

 

e) w polu „Nagłówek Opis” oże y z ie ić treść azwy agłówka „O g i ie”  

 

 

Nagłówek te  z ajduje się pod da y i teleadresowy i:  

 

 

 

 

2.  Dostęp e są dwie wersje stro y głów ej – za zy ają a się od apy lub od tabeli z 

i westy ja i. A y z ie ić wygląd stro y głów ej ależy w polu „sza lo ” po prawej stro ie 

wy rać „stro a Głów a” lu  „Stro a Głów a Alt”. 



  
 

 

 

 

3. Wprowadzo e z ia y potwierdzić ależy klikają  ie ieski przy isk „Zaktualizuj”, 

z ajdują y  się w prawy  gór y  rogu strony. 

 

 

 

 



  
 

 

III. Strony 

 

. A y dodawać i edytować stro y ależy z e u po lewej stro ie (menu jest widoczne 

zawsze) wy rać „Stro y”. A y edytować w ześ iej doda ą stro ę ależy wy rać ją z 

wyświetlo ej listy.  
 

 

 

 

A y stworzyć ową stro ę ależy klik ąć przy isk „Dodaj ową”, z ajdują y się u góry lub w 

bocznym me u wy rać „Dodaj ową”. 
 

 

 

. Pod apise  „Dodaj ową stro ę” ależy wprowadzić tytuł stro y. W polu edy ji treś i 

oże y dodać oraz edytować tekst oraz dodać edia p. o razy.  

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

Nad pole  z ajdują przyciski edycji (bp. pogrubienie, kursywa) podobne do tych 

z ajdują y h się w i y h edytora h tekstu. Wyróż ie ie  są iko y łań uszka pozwalają e 

wstawić od oś ik oraz przy isk „Przełą z wido z ość paska arzędzi” pozwalają y 

wyświetlić dodatkowe op je edy ji.  

 

 

Należy pa iętać a y wprowadzać treść ezpośred io pod zas edy ji stro y. Skopiowa ie jej 

p. z Worda oże spowodować prze iesie ie iepopraw ego for atowa ia tekstu.  
 

3. Aby dodać do treś i stro y o razy lu  pliki ależy zaz a zyć kursore  iejs e 

wstawia ego ediu , a astęp ie klik ąć przy isk „Dodaj ediu ”. A y wstawić w ześ iej 

przesła y plik ależy go zaz a zyć w „Bi liote e ediów”, a y dodać owy ależy przejść do 

zakładki „Dodaj pliki” i prze iąg ąć lu  wy rać plik. Po wy ra iu pliku ależy potwierdzić 

wy ór ie ieski  przy iskie  „Wstaw a stro ę”. 
 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

. A y opu likować stro ę ależy klik ąć ie ieski przy isk „Opu likuj”, z ajdują y się w 

prawy  gór y  rogu.  

 



  
 

 

  

 

A y wprowadzić z ia y a stro ie trze a wy rać stro ę z listy, wprowadzić z ia y i klik ąć 

przycisk „Aktualizuj”. 

 

  

 

 

IV. Kontakt 

 

Wyjątkową stro ą jest stro a „Ko takt”. A y przejść do jej edy ji ależy wy rać z e u po 

lewej stronie „Stro y”, a astęp ie „Ko takt”.  

 



  
 

 

 

 

Na stro ie ko taktowej treść edytowa a jest w tzw. loka h. Każdy z i h posiada włas y 

agłówek (pogrubiony pierwszy wers) oraz edytor treś i. Edy ja oraz zapisywa ie treś i 

wygląda tak sa o jak a i y h stro a h, ależy jed ak zad ać o to a y edytowa y tekst 

posiadał podo y for at.  

 

 

W ko tak ie oż a rów ież edytować apę ze z a z ikie  poprzez wpisanie adresu i 

przesuwa ie z a z ika trze a „złapać i prze iąg ąć” prawy  klawisze  yszy , oż a 

także przysuwać i odsuwać widok apy poprzez + i – . 



  
 

 

  

 

Wszystkie zmiany zatwierdzamy, jak w przypadku innych stron, poprzez niebieski guzik 

„Zaktualizuj”. 
 

V. Menu 

 

. Stworzo e stro y oże y dodawać lu  usuwać z e u. Menu jest widoczne na 

wszystkich podstro a h i stro ie głów ej:  

 

 

A y je edytować ależy z e u po lewej stro ie wy rać „Wygląd” a astęp ie „Me u”. 
 

 

 



  
 

 

 

 

 

. A y dodać stro ę do e u ależy w ok ie „Stro y” zaz a zyć stro ę do doda ia klikają  

w kwadracik obok nazwy), a astęp ie klik ąć „Dodaj do e u”. 

 

 

 

. A y usu ąć stro ę z e u w ok ie „Struktura e u” przy wy ra ej stro ie rozwi ąć jej 

op je, korzystają  z trójkąta z ajdują e się po prawej stro ie tytułu stro y. Z dostęp y h 

opcji wybieramy czerwony przycisk „Usuń”. 

 

 

 



  
 

 

 

 

4. W e u oż a także dodać li ki zew ętrz e, p. do BIP lu  stro y Urzędu G i y zy 

Starostwa. W ty  elu z o z ego e u wy iera y „Włas e od oś iki” uzupeł ia y adres 

url oraz tekst jaki a yć wyświetla y w e u i klika y „Dodaj do e u”.  

 

 

 

 

 

 



  
 

 

. W e u oż a ustawiać kolej ość stro  – etodą „złap i prze iąg ij”. Należy jed ak 

pa iętać a y wszystkie stro y yły wyrów a e do lewej stro y odsu ięte tworzą 

„pod e u”, które ie jest ostylowa e .   

 

 

 

6. A y zapisać owy wygląd e u ależy klik ąć ie ieski przy isk „Zapisz e u” w prawej 

gór ej zęś i stro y. 

 

 

 

 

VI. Aktual oś i 
 

. Nowo doda e aktual oś i pojawią się auto aty z ie a stro ie „aktual oś i” dostęp ej w 

menu.  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

A y dodać ową aktual ość ależy w e u po lewej stro ie wy rać „Wpisy”, a astęp ie 

„Dodaj owy”. 
 

 

 

. Należy dodać tytuł i treść aktual oś i. Treść jest wprowadza a za po o ą edytora tak jak 

na pozostały h stronach. 

 

 

 

 

 



  
 

 

3. Po prawej stronie na dole ależy klik ąć „Ustaw o razek wyróż iają y” a astęp ie 

wy rać i wstawić grafikę, która wyświetli się a stro ie listy ze wszystki i aktual oś ia i ale 

ie ędzie wido z a w treś i aktual oś i. (Obrazek dodawany jest na takiej samej zasadzie 

jak wszystkie pozostałe – poprzez „ i liotekę ediów” .  

Jeżeli ie ustawi y o razka pojawi się do yśl y o raz – wyszarzony herb.  

 

 

 

. A y opu likować aktual ość ależy klik ąć ie ieski przy isk „Opu likuj”. Jeśli treść 

aktual oś i uległa z ia ie ależy klik ąć przy isk „Zaktualizuj”. 

 

 

 

 

VII. Inwestycje 

 

1. Lista inwestycji dostęp a jest a stro ie głów ej w posta i ta eli   

 

 

 



  
 

 

 

 

dodatkowo każda aktywna i westy ja posiada dodatkowo włas ą podstro ę ze sz zegóła i 

oferty. 

2. Aby dodać ową i westy ję, w e u po lewej stro ie ależy wy rać „I westy je”, a 

astęp ie „Dodaj owy”.  

 

 

 

A y edytować w ześ iej doda ą i westy ję ależy klik ąć „I westy je”, a astęp ie klik ąć 

a i westy ję do edy ji tytuł lu  „edytuj” . 

Warto zaz a zyć, że i westy je w widoku listy ają zaz a zo y status. W kolu ie 

„Aktyw a” a zielo o zaz a zo e są i westy je aktyw e i wyświetla e w ta eli „i westy ja 

aktyw a” , a po arań zowo i westy je z datą przyszłą, które dopiero ędą wyświetla e 

„i westy ja do pu lika ji” , a zerwo o – i westy je ieaktyw e, które wygasły 

„i westy ja wygasła” .  

 



  
 

 

 

 

 

3. Tak wygląda stro a edy ji owej i westy ji. U góry ależy wprowadzić tytuł i westy ji. 

Należy zwró ić uwagę, że tworze ie owej i westy ji o ej uje kilka zakładek, a w i h pola, 

które wy agają uzupeł ie ia. 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

4. W zakład e „Opis” oż a uzupeł ić pole „Adres” oraz ależy uzupeł ić pole „Opis” i 

wy rać „Datę doda ia” i „Datę zakoń ze ia” [UWAGA! Data zakoń ze ia to data po której 

oferta „wygaś ie” i staje się ieaktyw a oraz zniknie z listy inwestycji na stronie]. 

 

 

 

Moż a tu także ustawić autora informacji wy ierają  z utworzo y h ko t użytkow ików.  
 

 

5. W zakład e „Da e i westy ji” ależy wy rać z listy „Typ oferty”, „Rodzaj tra sak ji” oraz 

„Przez a ze ie” [UWAGA: Jeśli a ty h lista h rakuje i teresują ej as pozycji, patrz punkt 

9].  

Należy wprowadzić kwotę w polu „Ce a” – ędzie o a wyświetla a w PLN. Należy także 

określić zy e a jest e ą wywoław zą zy ie. Jeżeli e a jest e ą wywoław zą a stronie 

i westy ji z ajdzie się dopisek „ e a wywoław za”.  

 



  
 

 

Dodatkowo ależy wprowadzić powierz h ię i westy ji oraz zaz a zyć odpowied ią 

jed ostkę - metry kwadratowe lub hektary.  

 

Moż a rów ież zaz a zyć pole „Występowa ie ediów”. Po jego zaznaczeniu pojawi się 

dodatkowe pole, w który  wpisać ędzie oż a wszystkie dostęp e edia. 

 

 

 

6. W zakład e „Mapa” oż a wprowadzić azwę apy i jej opis ie ędą o e wyświetla e 

a stro ie , edytowwygląd apy i/lu  dodać plik KML z o ryse  ieru ho oś i.  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

a  U góry apy dostęp e są op je edytowa ia apy: 

 

 

Ikona ręki pozwala zakoń zyć rysowa ie.  

Ikona znacznika pozwala wskazać pojedy ze iejs e a apie arkere , po klik ię iu 

prawy  przy iskie  yszy a da y z a z ik oż a go usu ąć. Po klik ię iu dwa razy oż a 

go rów ież przesuwać a zasadzie „złap i przesuń”. 

Na każdej apie ależy dodać z a z ik a astęp ie klik ąć a iego prawy  przy iskie  

myszy i wy rać „Ustaw jako pu kt do elowy”, a y syste  popraw ie wyz a zał trasę do 

tego punktu na stronie inwestycji. 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

Iko a koła pozwala rysować okręgi w wy ra y h iejs a h, prawe klik ię ie a koło 

pozwala je usu ąć lu  je edytować p. ustawić kolor wypeł ie ia.  

Iko a „Rysuj kształt” pozwala zaz a zyć kilka pu któw a apie, które zosta ą połą zo e w 

dowol y kształt. Klik ię ie prawy  przy iskie  yszy a kształt pozwala go usuwać lu  

edytować.  

Ikony „Rysuj li ię” oraz „Rysuj prostokąt” działają w a alogi z y sposó .  

 

 Pod apką z ajduje się guzik „Dodaj warstwę z pliku” – pozwala on na dodanie pliku KML 

dla działki. Plik dodaje się a alogi z ie jak zdję ia, poprzez i liotekę ediów.   
 

6. W zakład e „I e” z ajduje się przekierowa ie do stro  Ce tru  O sługi I westora, gdzie 

oż a po rać i wypeł ić fiszkę PAIZ: „Kliknij tutaj a y przejść do stro y Mazowieckiego 

Ce tru  O sługi I westora i Eksportera”. Klik ię ie słowa „tutaj” przekieruje as a stro ę 

Ce tru  O sługi.  

 

 

 

a  W zakład e oże y też dodać plik PDF. Jeśli ie doda y pliku PDF stro a ędzie go 

ge erowała auto aty z ie z dostęp y h da y h o i westy ji.  

 

 

 

http://investinwielkopolska.pl/pl/artykuly/p-141-dokumenty.html


  
 

 

 

 

Jeśli doda y plik PDF ędzie o  dostęp y użytkow ikowi a stro ie i westy ji pod 

przy iskie  „po ierz pdf” za iast tego ge erowa ego automatycznie. 

Przycisk „drukuj” drukuje albo plik generowany automatycznie albo (po dodaniu PDF) 

dodany plik PDF. 

 

 

b) W polu „Ogłosze ie w BIP” dodać oże y adres URL do ogłosze ia – ależy pa iętać o 

przedrostku http:// w adresie.  

 

 

 

c) W polu „Załą z pliki” do i westy ji oże y klik ąć „Dodaj plik” a y pliki yły doda e jako 

załą z iki do po ra ia. Załą z iki dodaje się poprzez „Bi liotekę ediów”.  

 

 

 



  
 

 

 

 

d  Jeśli pole edy ji treś i „Zapytaj o i westy je – Da e urzędu” pozostawimy puste, 

wczytane zosta ą da e wpisywa e a stro ie głów ej. Wpisa ie da y h spowoduje i h 

nadpisanie jedynie na stronie da ej, edytowa ej właś ie inwestycji. 

 

 

 

e) W polu „Skrzy ka ePUAP” wypeł ić oże y pole z adrese . Jeśli tego ie zro i y, 

wstawio y zosta ie adres do yśl y. 

 

 

 

 

7. W zakład e „Galeria” dodać oż a zdję ia i westy ji. A y to zro ić ależy klik ąć 

niebieski przycisk „Dodaj do galerii” i wy rać lu  dodać o razy. O razy dodaje się przez 

„Bi liotekę ediów”. 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

Będą o e wyświetla e a górze stro y i westy ji jako slajdy, które oż a przewijać lu  

o ejrzeć w powiększe iu po klik ię iu w o razek:  

 

 

 

 

. A y zapisać i westy ję ależy klik ąć ie ieski przy isk „Opu likuj”. A y wprowadzić 

z ia y w i westy ji ależy potwierdzić je ie ieski  przy iskie  „Zaktualizuj”. 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

. Jeśli w zakład e „Da e i westy ji” brakuje w słow iku pozycji na listach „Typ oferty”, 

„Rodzaj tra sak ji” lu  „Przez a ze ie” oż a je dodać prze hodzą  do e u „I westy je” 

a astęp ie klikają  w azwę wy ra ej listy. A y dodać ową pozy ję ależy jedy ie wpisać 

jej azwę i potwierdzić ie ieski  przy iskie . 

 

 

 

 



  
 

 

VIII. Użytkow i y 

 

1. Aby dodać owego użytkow ika stro y z e u po lewej stro ie ależy wy rać 

„Użytkow i y” a astęp ie „Dodaj owego”. 

 

 

 

. Należy dodać o aj iej „Nazwę użytkow ika” oraz „E ail”. 

 

 

 

. Po klik ię iu przy isku „Pokaż hasło” wyświetli się auto aty z ie wyge erowa e owe 

hasło. Moż a je skopiować i przesłać owe u użytkow ikowi lu  wprowadzić owe. 

 

 

 

4. W polu „Rola” ależy zaz a zyć pozio  dostępu owego użytkow ika. Należy wy rać 

„Ad i istrator” a y owy użytkow ik iał dostęp do wszystki h fu kcji opisanych w tej 

i struk ji lu  „Redaktor” a y ógł wypeł iać tylko treś i a stro ie.   

 

 

 

 



  
 

 

 

 

. Należy potwierdzić „Doda ie owego użytkow ika” poprzez klik ię ie niebieskiego 

przycisku „dodaj owego użytkow ika”. Od razu po doda iu użytkow ika ędzie o  ógł 

się zalogować. 

. Nie jest ożliwe podejrze ie jakie hasło ustawił so ie i y użytkow ik. Możliwe jest 

jednak wygenerowanie mu owego hasła p. jeśli zostanie ono zagubione. W tym celu w 

sek ji „Użytkow i y” klika y a wy ra ego użytkow ika, a astęp ie klika y „Ge eruj 

hasło”. Z ia y zapisuje y ie ieski  przy iskie  „Zaktualizuj profil” z ajdują y  się a 

dole strony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSOBY DO KONTAKTU W RAZIE PROBLEMÓW ZE STRONĄ LUB DODATKOWYCH PYTAŃ: 

Aleksandra Kwiatkowska a.kwiatkowska@adhdinteractive.pl, Tel. 690 499 723 

Roman Witalis  r.witalis@adhdinteractive.pl  

 

mailto:a.kwiatkowska@adhdinteractive.pl
mailto:r.witalis@adhdinteractive.pl

